
Individuel

Cat NOMS  Prénoms Etablissement N° Lic Voie 1 Voie 2 Voie 3 TOTAL Classement

BF D'HEM Pétronille PILATRE DE ROZIER 30 60 90 180 1

BF BRIZZI Lilou PILATRE DE ROZIER 30 60 90 180 1

BF MALFOY Eloïse PILATRE DE ROZIER 30 60 86,57 176,6 3

BF CAPDEVILLA Catrina DU CARAQUET 30 60 85,67 175,7 4

BF FOURCROY Eva JEAN ROSTAND 30 60 85,67 175,7 4

BF DELEVALLE Lou ALBERT CAMUS 30 60 82,25 172,3 6

BF DELBARRE Clara DU CARAQUET 30 60 82,25 172,3 6

BF LOBEZ Camille PILATRE DE ROZIER 28,76 57,02 82,25 168 8

BF EMBARKI Ranya ALBERT CAMUS 30 60 69,44 159,4 9

BF DUHAUTOY Lalie PILATRE DE ROZIER 30 60 69,44 159,4 9

BF BERQUEZ Zoe DU CARAQUET 30 55,25 68,54 153,8 11

BF VENEL Stécy DAUNOU 30 60 54,83 144,8 12

BF GRIVART Evie DAUNOU 30 38,02 68,54 136,6 13

BF COSTEUX Romane JEAN ROSTAND 30 36,24 34,27 100,5 14

BF SEILLIER Manon DAUNOU 30 28,51 35,17 93,68 15

BF BEN ABDELHADI Chaima DAUNOU 30 26,14 34,27 90,41 16

BF PRINGARBE Sophie PILATRE DE ROZIER 25,05 28,51 35,17 88,73 17

BF WASSELIN Marie DAUNOU 27,23 29,11 27,42 83,76 18

BF KOLASA Lou DAUNOU 12,68 14,86 27,54 19

BG CLAIRET Bastien PILATRE DE ROZIER 30 60 90 180 1

BG SANCHEZ Arthur PILATRE DE ROZIER 30 60 90 180 1

BG DUHAUTOY Lucas PILATRE DE ROZIER 30 60 90 180 1

BG QUEVAL Alexis PILATRE DE ROZIER 30 60 90 180 1

BG DELPIERRE Thomas PILATRE DE ROZIER 30 60 74,64 164,6 5

BG HERBERT Axel DAUNOU 30 42,43 89,1 161,5 6

BG PRIEUR Priam ALBERT CAMUS 30 60 68,49 158,5 7

BG VANTOUROUT Maxime DU CARAQUET 30 57,28 67,59 154,9 8

BG HERBERT Quentin DAUNOU 30 57,28 61,45 148,7 9

BG MASCOT Mathieu ALBERT CAMUS 30 55,16 37,77 122,9 10

BG DEVIN Mathéo DAUNOU 30 29,7 52,23 111,9 11

BG MAGNO Charles PILATRE DE ROZIER 23,4 46,67 39,94 110 12

BG LISSE Nathan JEAN ROSTAND 17,9 38,19 46,99 103,1 13

BG BRUNEL Timothé DAUNOU 26,4 16,97 43,01 86,38 14

MF BUTEL Célia PILATRE DE ROZIER 30 60 90 180 1

MF GREBET Amélie ALBERT CAMUS 30 60 90 180 1

MF CLAIRET Manon PILATRE DE ROZIER 30 60 90 180 1

MF D'HEM Philippine PILATRE DE ROZIER 30 60 90 180 1

MF LENNE Elise ALBERT CAMUS 30 60 86,93 176,9 5

MF LECLERCQ Emma JEAN ROSTAND 30 60 65,42 155,4 6

MF CAPDEVILLA Davina DU CARAQUET 30 60 65,42 155,4 6

MF CAPDEVILLA Victoria DU CARAQUET 30 60 64,52 154,5 8



MF DUEZ Emmie DU CARAQUET 30 43,03 80,78 153,8 9

MF MARTEL Mila DU CARAQUET 30 60 62,35 152,4 10

MF RUET Chloe DAUNOU 30 55,16 58,38 143,5 11

MF DEKMEER Axelle DU CARAQUET 30 50,91 62,35 143,3 12

MF LOBEZ Emilie PILATRE DE ROZIER 30 40,31 61,45 131,8 13

MF COLIN Margaux JEAN ROSTAND 26,27 40,31 36,87 103,5 14

MF BECLIN Sarah JEAN ROSTAND 23,15 23,34 30,72 77,21 15

MF MILIEN Lucie JEAN ROSTAND 15,15 14,85 25,48 55,48 16

MG BOURGUIGNON Benjamin ALBERT CAMUS 30 60 90 180 1

MG DAVID Tanguy DU CARAQUET 30 60 90 180 1

MG ROMMELAERE Raphael ALBERT CAMUS 30 60 80,45 170,5 3

MG SERGENT Yael ALBERT CAMUS 30 60 76,37 166,4 4

MG DELSART Thomas ALBERT CAMUS 30 60 74,09 164,1 5

MG LETURQUE Lucas JEAN ROSTAND 30 60 58,18 148,2 6

MG ETIENNE Axel ALBERT CAMUS 30 60 58,18 148,2 7

MG BRUNEL Bastien JEAN ROSTAND 30 60 57,28 147,3 8

MG MAYEUR Loup PILATRE DE ROZIER 30 60 51,81 141,8 9

MG DESAINS Florian JEAN ROSTAND 30 40,64 60,46 131,1 10

MG HOLUIGUE Christian JEAN ROSTAND 30 41,24 50,91 122,2 11

MG PREUVOST Jules DU CARAQUET 30 31,26 58,18 119,4 12

MG PERARD Gauthier JEAN ROSTAND 30 50,62 38,19 118,8 13

MG DUFLOS Gwendal JEAN ROSTAND 30 40,64 39,09 109,7 14

MG VANTOUROUT Emeric DU CARAQUET 22,93 18,76 35 76,69 15

MG PERARD Tristan JEAN ROSTAND 18,28 19,36 38,19 75,83 16

MG HECQUE Clément DAUNOU 18,39 22,48 28,64 69,51 17

MG LAURENT Stéphane DAUNOU 18,39 18,76 25,46 62,61 18

MG BOURKOUA Enzo JEAN ROSTAND 12,73 9,38 19,99 42,1 19



Equipes

Cat NOMS  Prénoms Etablissement N° Equipe Voie 1 Voie 2 Voie 3 Ss-Total TOTAL Classement

BF D'HEM Pétronille PILATRE DE ROZIER 1 30 60 90 180 720
BF BRIZZI Lilou PILATRE DE ROZIER 1 30 60 90 180 720
BG CLAIRET Bastien PILATRE DE ROZIER 1 30 60 90 180 720
BG SANCHEZ Arthur PILATRE DE ROZIER 1 30 60 90 180 720
BG DUHAUTOY Lucas PILATRE DE ROZIER 2 30 60 90 180 720
BG QUEVAL Alexis PILATRE DE ROZIER 2 30 60 90 180 720
MF BUTEL Célia PILATRE DE ROZIER 2 30 60 90 180 720
MF D'HEM Philippine PILATRE DE ROZIER 2 30 60 90 180 720
MF GREBET Amélie ALBERT CAMUS 1 30 60 90 180 709,18
MG BOURGUIGNON Benjamin ALBERT CAMUS 1 30 60 90 180 709,18
MF LENNE Elise ALBERT CAMUS 1 30 60 86,93 176,93 709,18
BF DELEVALLE Lou ALBERT CAMUS 1 30 60 82,25 172,25 709,18
MG DAVID Tanguy DU CARAQUET 1 30 60 90 180 683,34
BF CAPDEVILLA Catrina DU CARAQUET 1 30 60 85,67 175,67 683,34
BF DELBARRE Clara DU CARAQUET 1 30 60 82,25 172,25 683,34
MF CAPDEVILLA Davina DU CARAQUET 1 30 60 65,42 155,42 683,34
MF CLAIRET Manon PILATRE DE ROZIER 30 60 90 180 663,02
BF MALFOY Eloïse PILATRE DE ROZIER 3 30 60 86,57 176,57 663,02
BG DELPIERRE Thomas PILATRE DE ROZIER 3 30 60 74,64 164,64 663,02
MG MAYEUR Loup PILATRE DE ROZIER 3 30 60 51,81 141,81 663,02
MG ROMMELAERE Raphael ALBERT CAMUS 2 30 60 80,45 170,45 660,35
MG SERGENT Yael ALBERT CAMUS 2 30 60 76,37 166,37 660,35
MG DELSART Thomas ALBERT CAMUS 2 30 60 74,09 164,09 660,35
BF EMBARKI Ranya ALBERT CAMUS 2 30 60 69,44 159,44 660,35
BF FOURCROY Eva JEAN ROSTAND 1 30 60 85,67 175,67 626,55
MF LECLERCQ Emma JEAN ROSTAND 1 30 60 65,42 155,42 626,55
MG LETURQUE Lucas JEAN ROSTAND 1 30 60 58,18 148,18 626,55
MG BRUNEL Bastien JEAN ROSTAND 1 30 60 57,28 147,28 626,55
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BG VANTOUROUT Maxime DU CARAQUET 2 30 57,28 67,59 154,87 616,99
MF CAPDEVILLA Victoria DU CARAQUET 2 30 60 64,52 154,52 616,99
MF DUEZ Emmie DU CARAQUET 2 30 43,03 80,78 153,81 616,99
BF BERQUEZ Zoe DU CARAQUET 2 30 55,25 68,54 153,79 616,99
BG HERBERT Axel DAUNOU 1 30 42,43 89,1 161,53 598,63
BG HERBERT Quentin DAUNOU 1 30 57,28 61,45 148,73 598,63
BF VENEL Stécy DAUNOU 1 30 60 54,83 144,83 598,63
MF RUET Chloe DAUNOU 1 30 55,16 58,38 143,54 598,63
BF LOBEZ Camille PILATRE DE ROZIER 4 28,76 57,02 82,25 168,03 569,24
BF DUHAUTOY Lalie PILATRE DE ROZIER 4 30 60 69,44 159,44 569,24
MF LOBEZ Emilie PILATRE DE ROZIER 4 30 40,31 61,45 131,76 569,24
BG MAGNO Charles PILATRE DE ROZIER 4 23,4 46,67 39,94 110,01 569,24
MF MARTEL Mila DU CARAQUET 3 30 60 62,35 152,35 491,74
MF DEKMEER Axelle DU CARAQUET 3 30 50,91 62,35 143,26 491,74
MG PREUVOST Jules DU CARAQUET 3 30 31,26 58,18 119,44 491,74
MG VANTOUROUT Emeric DU CARAQUET 3 22,93 18,76 35 76,69 491,74
MG DESAINS Florian JEAN ROSTAND 2 30 40,64 60,46 131,1 475,51
MG HOLUIGUE Christian JEAN ROSTAND 2 30 41,24 50,91 122,15 475,51
MG PERARD Gauthier JEAN ROSTAND 2 30 50,62 38,19 118,81 475,51
MF COLIN Margaux JEAN ROSTAND 2 26,27 40,31 36,87 103,45 475,51
BF GRIVART Evie DAUNOU 2 30 38,02 68,54 136,56 432,58
BG DEVIN Mathéo DAUNOU 2 30 29,7 52,23 111,93 432,58
BF SEILLIER Manon DAUNOU 2 30 28,51 35,17 93,68 432,58
BF BEN ABDELHADI Chaima DAUNOU 2 30 26,14 34,27 90,41 432,58
BG PRIEUR Priam ALBERT CAMUS 3 30 60 68,49 158,49 429,6
MG ETIENNE Axel ALBERT CAMUS 3 30 60 58,18 148,18 429,6
BG MASCOT Mathieu ALBERT CAMUS 3 30 55,16 37,77 122,93 429,6
BF FOURRIER Kimberley ALBERT CAMUS 3 Abs Abs Abs 0 429,6
MG DUFLOS Gwendal JEAN ROSTAND 3 30 40,64 39,09 109,73 390,53
BG LISSE Nathan JEAN ROSTAND 3 17,9 38,19 46,99 103,08 390,53
BF COSTEUX Romane JEAN ROSTAND 3 30 36,24 34,27 100,51 390,53
MF BECLIN Sarah JEAN ROSTAND 3 23,15 23,34 30,72 77,21 390,53
BG BRUNEL Timothé DAUNOU 3 26,4 16,97 43,01 86,38 302,26
BF WASSELIN Marie DAUNOU 3 27,23 29,11 27,42 83,76 302,26
MG HECQUE Clément DAUNOU 3 18,39 22,48 28,64 69,51 302,26
MG LAURENT Stéphane DAUNOU 3 18,39 18,76 25,46 62,61 302,26

8ème

9ème

10ème

14ème

11ème

12ème

13ème

15ème

16ème



MG PERARD Tristan JEAN ROSTAND 4 18,28 19,36 38,19 75,83 173,41
MF MILIEN Lucie JEAN ROSTAND 4 15,15 14,85 25,48 55,48 173,41
MG BOURKOUA Enzo JEAN ROSTAND 4 12,73 9,38 19,99 42,1 173,41
BG DARRE Sacha JEAN ROSTAND 4 Abs Abs Abs 0 173,41
BF PRINGARBE Sophie PILATRE DE ROZIER 5 25,05 28,51 35,17 88,73 88,73
BF Nobody1 PILATRE DE ROZIER 5 0 0 0 0 88,73
BG HORNOY Eliot PILATRE DE ROZIER 5 Abs Abs Abs 0 88,73
MF VAN MARCKE DE LUMMEN Lili PILATRE DE ROZIER 5 Abs Abs Abs 0 88,73
BF KOLASA Lou DAUNOU 4 12,68 14,86 0 27,54 27,54
BF BERKOUN Nadia DAUNOU 4 Abs Abs Abs 0 27,54
BF DIEREMAN Lena DAUNOU 4 Abs Abs Abs 0 27,54
BF GENOT Rose DAUNOU 4 Abs Abs Abs 0 27,54
BG LECARPENTIER Fabien ALBERT CAMUS 4 Abs Abs Abs 0 0
BG LEVISSE Gauthier ALBERT CAMUS 4 Abs Abs Abs 0 0
BG Nobody5 ALBERT CAMUS 4 Abs Abs Abs 0 0
MG REGNIER Anthony ALBERT CAMUS 4 Abs Abs Abs 0 0
MG CHEVALIER Killian ALBERT CAMUS 5 Abs Abs Abs 0 0
MG CALON Hengel ALBERT CAMUS 5 Abs Abs Abs 0 0
MG CALON Nolhan ALBERT CAMUS 5 Abs Abs Abs 0 0
MG GUFFROY Noa ALBERT CAMUS 5 Abs Abs Abs 0 0
BG Nobody4 DAUNOU 5 0 0 0 0 0
BG TLOH Luis DAUNOU 5 Abs Abs Abs 0 0
BG VASSEUR Enzo DAUNOU 5 Abs Abs Abs 0 0
MF LAMI DIT ALIKILAU Lumanoa DAUNOU 5 Abs Abs Abs 0 0
MF ETCHEVERRY Heather DU CARAQUET 4 Abs Abs Abs 0 0
BF LARDE Zoé DU CARAQUET 4 Abs Abs Abs 0 0
BF Nobody3 DU CARAQUET 4 0 0 0 0 0
MF BAILLET Clemence DU CARAQUET 4 Abs Abs Abs 0 0
MF DEPLECHIN Fanny DU CARAQUET 5 Abs Abs Abs 0 0
MF DELATTRE Manon DU CARAQUET 5 Abs Abs Abs 0 0
MF GOURNAY Anne DU CARAQUET 5 Abs Abs Abs 0 0
MG FALEMPIN Clément DU CARAQUET 5 Abs Abs Abs 0 0
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